[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «03»    сентября   2014 г.

                  №176-р
Об утверждении план-графика проведения

работ по формированию и проведению
кадастрового учёта земельных участков,
на которых расположены многоквартирные дома,

признанные в установленном порядке
аварийными и подлежащими сносу
по состоянию на 01.01.2012
В соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 21.07.2007                 №185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»:
1. Утвердить план-график проведения работ по формированию и проведению кадастрового учёта земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома, признанные в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу по состоянию на 01.01.2012, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети Интернет (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма А.В.Ковальчука.

Глава Администрации города Когалыма

    В.И.Степура

Согласовано:

зам. председателя КУМИ

М.В.Лучицкая

начальник ЮУ

И.А.Леонтьева

спец.-эксперт ОО ЮУ

Г.И.Миквельман

Подготовлено:

спец.-эксперт ОЗР КУМИ

Е.В.Деркач

Разослать: МКУ «УЖКХ города Когалыма», УЭ, КУМИ, - 1+2.
Приложение

к распоряжению Администрации

города Когалыма

от 03.09.2014 №176-р
График проведения работ по формированию и проведению кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома, признанные в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу по состоянию на 01.01.2012
	№ п/п
	Адрес многоквартирного жилого дома, признанного в установленном порядке непригодным для проживания, аварийным и подлежащим сносу
	Срок проведения работ по формированию и проведению кадастрового учета земельных участков

	1
	ул.Широкая,101
	2016 год

	2
	ул.Береговая,5

	3
	ул.Дорожников,15

	4
	ул.Рижская,30

	5
	ул.Береговая,3а

	6
	ул.Дорожников,21

	7
	ул.Мостовая,26

	8
	ул.Энергетиков,1а

	9
	ул.Энергетиков,22а

	10
	ул.Рижская, 1-28

	11
	ул.Автомобилистов,1

	12
	ул.Автомобилистов,2а

	13
	ул.Автомобилистов,8

	14
	ул.Автомобилистов,9

	15
	ул.Дорожников,18

	16
	ул.Дорожников,19

	17
	ул.Энергетиков,22

	18
	пер.Железнодорожный,3

	19
	ул.Береговая,3

	20
	ул.Мостовая,4

	21
	ул.Мостовая,5

	22
	ул.Мостовая,7

	23
	ул.Фестивальная,1

	24
	ул.Парковая,61а

	25
	ул.Парковая,61б

_____________________